
Materiály k samostudiu 

ÚTERÝ 14. 4. 2020 

Třída 8. A 

 

ČESKÝ  JAZYK 

 Zkontroluj si řešení TŘÍ grafů souvětí z 7.4. podle osmaa.perina 

 Uč.str.66/ 10 a,b, c, e 

(při řešení 66/10A – můžete zvolit metodu(pokud je to ve vašich možnostech), 

že text vyfotíte, vytisknete a přilepíte do sešitu; bylo by však dobré, abyste text 

v sešitě měli)  Nebojte, ani souvětí ani několikanásobných větných členů tam 

není moc!:)   

 

ANGLICKÝ JAZYK (p.uč.Fulínová) 

Ps str.47/6,7   

 
ANGLICKÝ JAZYK (p.uč.Paštová) 

Prac. seš. str. 43 cv 4 doplň do vět fráze. 
 Cv. 5 dopiš do vět apostrofy. I can - doplň chybějící slova. 
 

FYZIKA 

 Prostuduj str. 154 – 156 a narýsuj obrázky i s nadpisem: 2.64 na str. 154; 2.65 a 

2.66 na str. 155 

 

CHEMIE 

 Zástupci kyselin 

 přečíst str. 57 – i malé písmo 

 vypsat název, vzorec, vlastnosti a užití pro kyselinu chlorovodíkovou, 
sírovou, dusičnou a  fosforečnou 

 co jsou kyselé deště? 


